
KA020187122616818

საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის
ბრძანება

№ 1-1/53 08 / თებერვალი / 2018 წ.

ბორჯომის  მუნიციპალიტეტში ,  ბაკურიანის  სარეკრეაციო  ტერიტორიაზე  მდებარე
მიწის  ნაკვეთების  (მიწის  (უძრავი  ქონების )  საკადასტრო  კოდი :  6 4 . 3 0 . 0 1 . 7 3 6 )
განაშენიანების  რეგულირების  გეგმის  გეგმარებითი  დავალების  დამტკიცების

შესახებ

„სივრცითი მოწყობისა და ქალაქთმშენებლობის საფუძვლების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-2 მუხლის
„ტ“ ქვეპუნქტისა და მე-9 მუხლის პირველი პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის  საფუძველზე,

ვბრძანებ:

მუხლი 1.   დამტკიცდეს  ბაკურიანის სარეკრეაციო ტერიტორიაზე მდებარე (მიწის (უძრავი ქონების)
საკადასტრო კოდი: 64.30.01.736) განაშენიანების რეგულირების გეგმის თანდართული გეგმარებითი
დავალება.

მუხლი 2.   წინამდებარე განაშენიანების რეგულირების გეგმის გეგმარებითი დავალება ძალაშია მისი
დამტკიცებიდან 5 წლის განმავლობაში.

მუხლი 3.   ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.
  

 

 

მინისტრი დიმიტრი ქუმსიშვილი


